О признании утратившим силу  постановления

администрации городского округа Ступино

Московской области от 09.01.2019 №04-п «Об

утверждении Порядка предоставления

государственной услуги «Перераспределение

земель и (или) земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена, и земельных участков,

находящихся в частной собственности» на

территории городского округ Ступино Московской

области»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2022   №       3634-п

г. Ступино

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования

городской округ Ступино Московской области, учитывая постановление администрации

городского округа Ступино Московской области от 07.09.2022 №3328-П «Об утверждении

Порядка предоставления государственной услуги «Перераспределение земель и (или)

земельных участков» на территории городского округа Ступино Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа Ступино Московской области от 09.01.2019 №04-п «Об утверждении Порядка

предоставления государственной услуги «Перераспределение земель и (или)

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и

земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории

городского округ Ступино Московской области».

2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Ю.М. Михалёва.

Глава городского округа Ступино

Московской области                                                                                 С.Г. Мужальских